Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS DIGITUS Gigabit megnanpeo6pasoBaTens,

RJ45 / SC

DN-82120-1
EAN 4016032293125

Gigabit Ethernet Media Converter, Multimode SC connector,
850nm, up to 0.5km

Meaunanpeobpasosateny DIGITUS® naeanbHO NOAXOAAT Nepexoia oT

MeAHOKabenbHbIX CeTeil K ONTOBOIOKOHHbIM. Tenepb MOXHO
rnepesasaTtb CUrHa/bl MO ONTOBO/IOKOHHLIM CETAM Ha HECKONBKO
KnnomeTpoB 6e3 06HOBNEHWS BCeli ceTeBOV MHGPACTPYKTYpbl.
LLInpokas nrHelka ycTpoMCTB NO3BOAAET YA0BNETBOPATL NtobbIe
NHANBUAYaNbHbIE NOTPEBHOCTN. NHTYUTUBHBIV NHTepdelic
obecrneyrBaeT 6bICTPYIO U Nerkyto ycTaHOBKY. MHOroNeTHMiA onbIT
paboTbl HaLLen KOMMNaHUN 1 LUMPOKMI aCCOPTUMEHT NPOAYKLUM
no3sosAtoT DIGITUS® cTaTb BalLVM HaeXHbIM NapTHEPOM.

Mpeo6pa3oBaTenb naeanbHO NOAXOAUT ANsA Nepeaayn AaHHbIX

Mo oNTOBOJIOKHY

+ [peobpa3oBaHue NPOBOAHbLIX CETEBbLIX CUTHANOB B
OMTOBONIOKOHHbIE

+  BbICOKOE KayecTBO 1 MaKCMManbHas OTKa3oyCTOMYMBOCTb

+ TMepexog c 10/100/1000Base-TX Ha 1000Base-SX

+ Pasbewmsl: 1 RJ45, 1 SC Duplex

+ PaccrosiHme g0 0,5 km

+  AnvHa BonHbI: 850 HM

*  MHoromozoBoe ABOHOE ONTOBOIOKHO

+ CBeTOAMNOAHbIE NHANKATOPbI ANAarHOCTUKWN ANA KOHTPOAA CTaTyca

N paboTbl

+ ToaxoanT ana onTuyecknx kabenei 50/125 n 62,5/125 Mkm

+  MowHOCTb NepeAaTtyumka: He MeHee -17 4bM, He 6onee -12 gbm
*  YyBCTBUTENBLHOCTL NPUEMHMKa: MuHUMym — 20 4bm

+ MNopaepxvBaemble cTaHAapTbl: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u

Fast Ethernet, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet

+ 2 MB 6ydep AaHHbIX

+  [AnanasoH pabouunx Temnepatyp: 0 to 60°C

+ Pasmepbl (4 x LU x B): 95 x 70 x 26 Mm

+ Bec:200r

*  ABTOHOMHbIV Mpeobpa3oBaTeb C BHELLUHUM NUTaHNeM
*  HanpsxeHune NCToOYHMKa NUTaHns: 5 B, NoCT. Toka
+ Connector 1: Rj45

+ Connector 2: SC

*  Mode: Multimode

+ Distance (km): 0.5

+ Industrial usage: no

+ Broadcasting Mode: Unidirectional

* PoEinjector: no

+ Ethernet speed: Gigabit

Package contents

+  ®yHKUWSA aBTOMATMYeCKoro pacnosHaBaHus kabens - Auto-MDI-/
MDI-X +  Megna KoHBepTep

+ KpaTkoe npakTnyeckoe pyKoBOACTBO

+ ABTOMaTM4eckoe pacrno3HaBaHue nonyaynnekca v gyniekca
P Ay i *  Bnok nutanusa

Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 20 9.00 30.00 27.00 55.00 44,550.00
Packaging Unit Inside 1 0.45 6.00 21.60 16.10 2,086.56
Packaging Unit Single 1 0.45 6.00 21.60 16.10 2,086.56
Net single without Packaging 1 0.18 12.00 7.00 2.60 0.00
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